11 汪志华 0.0908% 14,970.86  2,176

12 曹敬琳 0.0908% 14,970.86  2,176

13 李剑明 0.0908% 14,970.86  2,176

14 陈仲华 0.0908% 14,970.86  2,176

15 刘双 0.0908% 14,970.86  2,176

16 粟以能 0.0908% 14,970.86  2,176

17 江小玲 0.0908% 14,970.86  2,176

18 吉慧平 0.0726% 11,976.68  1,741

19 郭懿颖 0.0726% 11,976.68  1,741

20 颜堉林 0.0726% 11,976.68  1,741

21 徐凯 0.0545% 8,982.53  1,306

22 黄娇 0.0182% 2,994.18  434

合计   100.00% 16,486,922.57   2,396,355

三、本次回购已履行的相关审批程序

1、公司于 2020 年 4 月 29 日召开了第九届董事会第七次会议、第九届监事

会第八次会议，于 2020 年 6 月 24 日召开了 2019 年年度股东大会，分别审议通

过了《关于回购注销上海礼多多电子商务有限公司 2019 年度未完成业绩承诺对

应补偿股份的议案》，同意公司回购注销业绩补偿义务人应补偿的股份，具体内

容详见公司刊登在指定信息披露网站上的相关决议公告。

 2、公司于 2020 年 6 月 25 日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》

《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告了《关于定向回购并注

销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（公告编号：2020-042）。该公告发

布后的 45 日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务或提供相应担保的要求。

3、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次业绩

承诺补偿股份的回购注销事宜已于 2020 年 9 月 10 日办理完成。

四、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购注销后，公司总股本由 746,395,905 股变更为 743,999,550 股。

五、本次回购对公司的影响

本次回购不会对公司的日常生产经营、研发、财务、债务履行能力产生重大

影响，不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的上市公司地位、股权分

布情况仍然符合上市的条件。

 特此公告

南方黑芝麻集团股份有限公司

董   事   会

二〇二〇年九月十一日

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +(-)（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 84,045,473 11.26% - 2,396,355 81,649,118  10.97%

高管锁定股 44,250,551 5.93% - 44,250,551  5.95%

首发后限售股 39,249,234 5.26% - 2,396,355 36,852,879  4.95%

首发前限售股 545,688 0.07% - 545,688  0.07%

二、无限售条件流通股 662,350,432 88.74% - 662,350,432  89.03%

三、总股本 746,395,905 100% - 2,396,355 743,999,550  100%